

## Piese tractor

I.D.: 44135704

---

Data publicarii	02.10.19	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.502,40 RON - 4.502,40 RON

---

Descriere: Reductor 1/2 GR2 1000 RPM GOS00D009 buc 1 x 1323.64 lei Deplasare 350 km x 1,5 lei = 525 lei Manopera 2 ore x 95 lei = 190 lei kit revizie 500 mth Ppw 3B 93-6353 buc 1 = 886.20 Filtru aer I - Zetor (P) 93-1781 buc 1 = 134.84 Filtru aer II Zetor (P) 93-1782 buc 1 = 122.80 Ulei motor PR O 400X 10W40/5L buc 3 = 104.01 x 3 = 315.03 Ulei transmisie 80W90 I 4 x 17.55 = 70.2 Relay 16.359.290 buc 1 x 23.69+ 23.69 Deplasare 354 km x 1.5 lei = 531 lei Manopera 4 ore x 95 lei = 380 lei

---